
Skříně s křídlovými dveřmi SK249

Konstrukce vertikálních skříní přináší velké úspory 
místa. Díky vertikálnímu uložení pojme až třikrát 
více nástrojů než horizontální varianta.

Vertikální skříně
s výsuvnými perfopanely

Vertikální skříně 
s výsuvnými dveřmi

Oboustranné perforované 
panely umožňují ¡ exibilní 
uložení předmětů, díky 
široké nabídce závěsného 
systému.

Zabudované plnovýsuvy 
zajišťují maximální využití 
prostoru. Navíc jsou vy-
baveny tlumením při zasu-
nutí perfopanelu.

Police pro vertikální skříně
Police pro výsuvné vertikální skříně je opatřena 
gumovou podložkou a poskytuje optimální úložný 
prostor. Pro lepší přehled využijte naší nabídky 
plastových boxů (str. 158) nebo plastových 
krabiček a žlabů (str. 161).

Nástrojový rám pro vertikální skříně
Díky speciálně upravenému držáku lze nástrojové 
rámy nastavit do třech poloh na obě strany. 
Můžete tak zvýšit kapacitu bezpečného uložení 
nástrojů.

Výsuv vertikálních 
skříní není zajišťován 
teleskopickými výsuvy, 
ale dveře vyjíždí přímo 
po podlaze na kolečkách 
s kuličkovým ložiskem. 
Nosnost jednoho rámu 
je až 400 kg.ilu

str
ač

ní 
ob

rá
ze

k

ilu
str

ač
ní 

ob
rá

ze
k

1 044 mm3 132 mm

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s křídlovými dveřmi UK Skříně s posuvnými dveřmi255

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenstvíZásuvkové skříně



Vertikální skříň s výsuvnými dveřmi
Vybavení Objednací číslo W x D x H

mm kg kg
  prázdný rám   VSDK 1044 x 790 x 1950 142 1200
  4x police   VSD1 1044 x 790 x 1950 180 1200
4x nástrojový rám   VSD2 1044 x 790 x 1950 194 1200

Police
Objednací číslo W x D x H

mm kg
VSDN 697 x 305 x 50 50

Skříně jsou vybaveny 3 nebo 4 výsuvnými oboustrannými perforovanými panely,
centrální zamykání. 

Vertikální skříň s výsuvnými perfopanely

Vybavení Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

3x perfopanel   VSP1 1044 x 655 x 1950 132 600
4x perfopanel   VSP2 1044 x 655 x 1950 150 600

Objednací číslo W x D x H
mm kg

VSDR 627 x 300 x 74 50

Nástrojový rám pro vertikální skříně

Vhodný závěsný program a 
plastové boxy naleznete v 
kapitole Příslušenství pra-
covních stolů, na straně 158.

Vertikální skříň s výsuvnými 
perfopanely
Mezery mezi panely jsou 230 mm ve 
skříni se třemi perfopanely a 172 mm 
ve skříni se čtyřmi perfopanely. Pro 
obě varianty je vhodné použít například 
plastový box velikosti 1 a spoustu dalších 
variant závěsného programu. Nosnost 
jednoho výsuvného perfopanelu je 75 kg. 
Perfopanely jsou zajištěny blokací, kdy při 
vysunutí jednoho perfopanelu zablokuje 
bezpečnostní mechanismus centrálního 
zamykacího mechanismu všechny ostatní 
perfopanely. Brání tak převrácení skříně 
dopředu. 

Vhodné držáky 
obráběcích nástrojů 
naleznete v kapitole 
NC program, na 
straně 201.

Skladovací kapacita 
nástrojového rámu 
je uvedena v kapi-
tole NC program, 
na straně 199.

172 mm230 mm

Skříně s roletou Vertikální skříně 256

NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříně

Skříň je vybavena vždy 3 vertikálními dveřmi se zvoleným vybavením,
centrální zamykání.


	CZ_jednotlive_stranky 258
	CZ_jednotlive_stranky 259



